2023年 11月 1日
会員 各位

 一般社団法人 広島県病院薬剤師会

選挙管理委員会

 委員長   佐々木 敦子

会長及び監事候補の選出に関する告示

一般社団法人広島県病院薬剤師会定款第 11条に定める会長及び監事の改選について、

役員候補者及び役員等選出規程に基づき下記の通り執り行います。

記

1） 選出する役員候補および人数

会長 1名及び監事 2名

2） 選出日

2024年 3月 2日（土）

3） 立候補の受付

2023年 12月 1日（金）～2023年 12月 14日（木）（必着）

立候補届出書類は本会事務局にメール（hirobyo@hshp.jp）請求または直接受取し、

必要事項記入後、選挙管理委員会宛に直接または郵送＊により届出ください。

＊郵送により届け出る場合は書留とし、封筒に「選挙関係書類在中」と朱書きする。

4） 届出先

〒734-8551 広島市南区霞 1丁目 2番 3号

広島大学病院 薬剤部内

一般社団法人広島県病院薬剤師会 選挙管理委員会 宛

以上